
Dokážete si představit svůj počítač bez Windows? Asi stěží! Ve své době byly Windows v počítačovém 
světě opravdovým převratem. Obsluha počítače se jimi zjednodušila, zpříjemnila a zpřístupnila se tak 
mnoha lidem.

Pokud se však na Windows podíváme kritickým okem dnes, uvidíme, že je na nich přece jen mnoho věcí,
které jsou nedotažené, nepohodlné, nevstřícné, ... Proto vznikla řada malých i větších pomocníků, které 
vám každodenní život s počítačem ulehčí a zpříjemní. Některé programy našly inspiraci v jiných 
operačních systémech, další jsou chytrým řešením určitého problému Windows. A právě výběr 
ověřených pomocníků pro Windows najdete na tomto CD. Dopřejte si na svém počítači větší pohodlí!

Své "nové" Windows si zamilujete - vaše Schránka už nebude sklerotická a zapamatuje si více než jen
poslední kopírování. Aplikace budete přepínat snadněji než nepohodlným dvojhmatem ALT+TAB. 
Windows konečně vypnete jediným kliknutím bez dalších otázek. Ikony na ploše si zase budou 
pamatovat, kde mají být a nebudou se samovolně přeskupovat.  

Už se nikdy neztratíte v džungli spuštěných aplikací a otevřených oken - načmárejte prostě jen myší na 
obrazovku písmeno Z a bude rázem uklizeno! Hned jakmile vám někdo začne nahlížet přes rameno, 
schováte "nežádoucí" program nebo spustíte šetřič obrazovky. Když budete chtít spustit často 
používaný program, nebudete ho muset pracně vyhledávat přes Start a Programy.

Na CD-ROMU 100+1 vylepšení Windows najdete mnoho dalších užitečných pomocníků. Dosud jste 
na ně ani nepomysleli, ale jakmile je uvidíte, ihned si je zamilujete. Práce s Windows bude tak snadná a 
příjemná jako nikdy před tím. Budete se divit, jak jste mohli doposud pracovat bez těchto vylepšení!

S CD-ROMem 100+1 vylepšení Windows budete mít po ruce více než 100 šikovných pomocníků, 
které s oblibou využívají začátečníci i profesionálové. Windows nyní budou přátelské. A především - 
počítač se přizpůsobí vám a ne vy jemu!  

CD-ROM 100+1 vylepšení Windows vychází v edici Freeware.cz – obsahuje pouze plné verze – bez 
nutnosti registrace, bez časového omezení. Obsahuje více než 100 užitečných pomocníků v plné 
verzi.

Požadavky na PC: procesor nejméně 586, 32 MB RAM, Windows 95/98/NT/Me/2000/XP, CD-ROM 
mechanika, myš. Doporučena je zvuková karta.


